 PRESS RELEASE

 2025年6⽉吉⽇

 ⽣活協同組合コープさっぽろ

 広報部

 「ミャンマー地震　緊急募金」

 北海道ユニセフ協会へ「募金贈呈式」のご案内

  ⽣活協同組合コープさっぽろ（以下、コープさっぽろ）では、2025年3⽉28⽇（⾦）に発⽣した

 ミャンマー地震に被災された地域の⼦どもたちが１⽇でも早く⽇常⽣活を取り戻せるように、2025年4

 ⽉7⽇（⽉）から5⽉31⽇（⼟）の期間中、コープさっぽろの店舗全店と宅配トドックにて緊急募⾦に

 取組み、2,100万円を超える善意が寄せられました。ご協⼒いただき、誠にありがとうございます。

  寄せられた募⾦は、「ミャンマー地震 緊急募⾦」として、公益財団法⼈⽇本ユニセフ協会を通じ

 て、公益財団法⼈⽇本ユニセフ協会を通じて被災された⼦どもたちの⽀援に使われます。

  つきましては、以下のとおり贈呈式を実施いたしますので、取材のほどよろしくお願いいたします。

 【概 要】 

 ■⽇ 時  2025年6⽉24⽇（⽕） 13:00〜13:30 （12:30受付開始）

 ■会 場  コープさっぽろ発寒本部 会議室2-11

 （〒063-8501 札幌市⻄区発寒11条5丁⽬10-1）

 ■登壇者   北海道ユニセフ協会  会⻑理事 ⻑瀬 清 様

 コープさっぽろ 組合員理事 組合員活動委員⻑ ⽝島 奈美  

 ■次第   開会

 ⽬録贈呈

 感謝状贈呈

 出席者挨拶

 記念撮影

 閉会

 【報道関係のお問合せ先】

 ⽣活協同組合コープさっぽろ 専務理事 ⼩松 均 広報部 広報メディアグループ 森ゆかり・前⽥楓華

 〒063-8501 札幌市⻄区発寒11条5丁⽬10-1  TEL 050-1741-5516（平⽇9時〜18時）